21 сентября 2010 года N 140

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

УКАЗ

О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА О

ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ В РЕСПУБЛИКЕ СЕВЕРНАЯ

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Северная Осетия-Алания, на которые распространяются ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции".

2. Органам государственной власти Республики Северная Осетия-Алания и органам местного самоуправления в 2-недельный срок разработать и утвердить перечни должностей государственной гражданской службы и перечни должностей муниципальной службы, предусмотренные статьей 12 указанного выше Федерального закона.

Глава

Республики Северная Осетия-Алания

Т.МАМСУРОВ

Владикавказ

21 сентября 2010 года

N 140

Утвержден

Указом Главы

Республики Северная Осетия-Алания

от 21 сентября 2010 г. N 140

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ, НА КОТОРЫЕ

РАСПРОСТРАНЯЮТСЯ ОГРАНИЧЕНИЯ, УСТАНОВЛЕННЫЕ СТАТЬЕЙ 12

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА N 273-ФЗ "О

ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"
	 Наименование государственного органа
   Республики Северная Осетия-Алания
	 Наименование должности
    государственной
   гражданской службы
  Республики Северная
     Осетия-Алания

	Управление  делами   Главы   Республики
Северная Осетия-Алания и  Правительства
Республики Северная Осетия-Алания
	первый заместитель
Руководителя;
заместитель Руководителя

	Министерство    Республики     Северная
Осетия-Алания   по   делам    молодежи,
физической культуры и спорта
	первый заместитель
Министра; заместитель
Министра

	Министерство   культуры   и    массовых
коммуникаций    Республики     Северная
Осетия-Алания
	заместитель Министра

	Министерство   образования   и    науки
Республики Северная Осетия-Алания
	первый заместитель
Министра; заместитель
Министра

	Министерство  общественных  и   внешних
связей       Республики        Северная
Осетия-Алания
	заместитель Министра

	Министерство промышленности, транспорта
и   энергетики   Республики    Северная
Осетия-Алания
	заместитель Министра

	Министерство  сельского   хозяйства   и
продовольствия   Республики    Северная
Осетия-Алания
	первый заместитель
Министра; заместитель
Министра

	Министерство   труда   и    социального
развития      Республики       Северная
Осетия-Алания
	первый заместитель
Министра; заместитель
Министра

	Комитет дорожного хозяйства  Республики
Северная Осетия-Алания
	председатель;
заместитель председателя

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
Республики Северная Осетия-Алания
	председатель;
заместитель председателя

	Комитет       Республики       Северная
Осетия-Алания по занятости населения
	председатель;
заместитель председателя

	Комитет  лесного  хозяйства  Республики
Северная Осетия-Алания
	председатель

	Комитет      охотничьего      хозяйства
Республики Северная Осетия-Алания
	председатель;
заместитель председателя

	Комитет  по  охране   и   использованию
объектов      культурного      наследия
Республики Северная Осетия-Алания
	председатель;
заместитель председателя

	Комитет  охраны  окружающей   среды   и
природных ресурсов Республики  Северная
Осетия-Алания
	председатель;
заместитель председателя

	Архивная  служба  Республики   Северная
Осетия-Алания
	руководитель;
заместитель руководителя

	Региональная    служба    по    тарифам
Республики Северная Осетия-Алания
	председатель

	Управление     Республики      Северная
Осетия-Алания по размещению заказов для
государственных нужд
	руководитель;
заместитель руководителя

	Инспекция              государственного
строительного    надзора     Республики
Северная       Осетия-Алания        при
Правительстве    Республики    Северная
Осетия-Алания
	начальник

	Государственная инспекция по надзору за
техническим состоянием самоходных машин
и других  видов  техники  Правительства
Республики Северная Осетия-Алания
	начальник

	Республиканское         государственное
учреждение   "Управление    ветеринарии
Республики Северная Осетия-Алания"
	руководитель

	Аппарат   мировых   судей    Республики
Северная Осетия-Алания
	руководитель.